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ELENCO OPERATORI ECONOMICI E MANIF

'ESTAZIONI DI INTE

RESSE PERVENUTE

N PROTOCOLLO DATA DENOMINAZIONE P.IVA SEDE PEC 0G1
1 7594 08/08/16  |Alfano srl 02520270840  |Cianciana (AG) francescoalfano@pecimpresa.it

2 7602 08/08/16  [Tecno srl costruzioni generali 02577060284 Marostica (VI) tecnosrlcostruzionigenerali@pec.it
3 7638 09/08/16  |Dalla Riva Antonio srl 02171830249  (Zugliano (VI) dallariva@pec.confindustriavicenza.it
4 7671 10/08/16  |Hoxha llir 03096920545 Perugia (PG) hoxhalir@legalmail.it

5 7689 10/08/16  |Costruire il Territorio srl 04566690261 Fonte (TV) costruireilterritoriosrl@mail-legal.it

6 7724 11/08/16  |Costruzioni Frigo srl 03357990245 Longare (VI) costruzionifrigosri@pec.it

7 7726 11/08/16  |Sintesi srl 03757450261 Villorba (TV) sintesi-tv@pec.it

8 7728 11/08/16  |Bezzegato Antonio srl 04066350283 Camposampiero (PD) bezzegato@pec.it

9 7733 11/08/16  |Secis srl 02132260270 Marcon (VE) secis-sri@legalmail.it

10 7738 11/08/16  |Cooperativa Popolo di Rotzo S.C. 00142210243 Rotzo (V1) appalti.cooprotzo@pec.it

11 7752 11/08/16  |Edilit costruzioni srl 02810900270 Piove di Sacco (PD) edilitcostruzioni@pec.it

12 7762 11/08/16  |Costruzioni Edili F.lli Lorandi srl 00147890248 |Villaverla (VI) info@pec.lorandicostruzioni.com

13 7767 12/08/16 |De Santi Gino snc 01726160243 Barbarano Vicentino (VI) desantigino@pec.it

14 7773 12/08/16  |Edilizia Generale srl 05991530964  [Trezzano sul Naviglio (MI) ediliziageneralesri@pec.it

15 7795 12/08/16  |F.lli Marchetti srl 01816620668 L'Aquila fllimarchettisri@pec.it

16 7799 16/08/16  |ICA Consorzio artigiani associati 03353360245  [Vicenza icaconsorzio@arubapec.it

17 7816 16/08/16  |Pellizzari srl 03279030245  [Bressanvido (VI) pellizzari@pec.pellizzari-srl.it

18 7817 16/08/16  |Loris Costruzioni 01574840672 Basciano (TE) loris.florio@pec.ance.it

19 7818 16/08/16  |Terna Costruzioni srl 04749610269 Pieve di Soligo (TV) info@pec.ternacostruzioni.it

20 7819 16/08/16  |Nuova IZC Costruzioni Generali soc. Coop. 01765840937 Pordenone (PN) nuovaizc@pec.confcooperative.it
21 7820 16/08/16  |Pignataro Costruzioni generali srl 03555360654 Salerno pignatarocostruzionigenerali@legalmail.it
22 7823 16/08/16  |Maroso Ivo Enzo srl 03081000246 Marostica (VI) certificata@pec.marosoivoenzo.it
23 7824 16/08/16  |Impresa Melle Ettore 02691210732 Manduria (TA) melle.ettore@pec.it

24 7825 16/08/16  |SRL Costruzioni Altomonte 05704160968 Milano sricostruzionialtomonte@pecimprese.it
25 7853 16/08/16  |Menaldo Firmino 00092430289 Rovolon (PD) menaldofirminocostruzioni@pec.it
26 7865 17/08/16 |Tedesco Zario & C. Snc 04024650261 Asolo (TV) tedesco.zario.snc@legalmail.it

27 7873 17/08/16  |Edil Bresciani Pierino srl Unip. 01717800179 Nave (BS) edilbresciani@pec.it

28 7874 17/08/16  |CO.l.PAS. Srl 01713180261 Conegliano (TV) coipas@pec.coipas.it

29 7892 18/08/16  |Nord Costruzioni srl 03742720232 Oppeano (VR) infonordcostruzionisri@pec.it

30 7902 18/08/16  |Eco Green srl 018515220245 |Gambellara (VI) ecogreensri@pec.it

31 7910 18/08/16  |EMI srl 01906670243 Trissino (VI) emispa@pec.confindustriavicenza.it
32 7931 18/08/16  |S.C. Costruzioni srl 03223040613  |Cipriano d'Aversa (CE) sc.costruzionisrl@pecimprese.it

33 7933 18/08/16  |Mascotto Mario srl 00290610245 Sandrigo (V1) mm.mascotto@emailpec.eu

34 7938 18/08/16  |Piero Rossi & C. Srl 01707900765 Francavilla in Sinni (PZ) piercostruzioni@arubapec.it

35 7943 18/08/16  |Edil Sparta srl 02091100350 Reggio Emilia edilsparta@pec.it

36 7963 19/08/16  |Nigro Group srl 03984610232 Lavagno (VR) nigrogroup@legalmail.it

37 7966 19/08/16  |Impredil srl 04197470281 Padova impredil@pec.impredil-costruzioni.it
38 7967 19/08/16  |Edil SBN Costruzioni srl 04060340231 \Verona edilsbn@legalmail.it

39 7987 22/08/16  |Consorzio Artea 03092900244  [Thiene (VI) consorzioartea@pec.it

40 7988 22/08/16  [Mapen srl 03376560987 Brescia mapensri@legalmail.it

41 7989 22/08/16  |Mosé srl 03464020266 Spresiano (TV) mose@pec.it

42 7990 22/08/16  |I.T.Q. Project srl 04402426261 Spresaino (TV) itgprojectsri@cgn.legalmail.it

43 7991 22/08/16  |Tognetto srl 03312040243 Campiglia dei Berici (VI) tognetto@pec.tognetto.it
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